
  Vysvětlení symbolů

  

Vysvětlení symbolů

Normativní symboly

Na našich výrobcích a v našich dokumentech používáme následující standardizované symboly:

Označení CE. Výrobek splňuje požadavky platných nařízení EU. Výrobky vyšších tříd
rizika, na jejichž certifikaci se podílel oznámený subjekt, nesou označení CE spolu s
identifikačním číslem tohoto oznámeného subjektu.

Katalogové číslo

Sériové číslo

Zdravotnický prostředek

Výrobce

Datum výroby

Nepřípustné k použití v prostředí magnetické rezonance

Přípustná teplota při skladování a přepravě

Přípustná relativní vlhkost vzduchu při skladování a přepravě

Přípustný tlak vzduchu při skladování a přepravě

Kód šarže

Pozor

Oddělený sběr odpadních elektrických a elektronických zařízení

Obsahuje nebezpečné látky

Zvýšená teplota

Výstupní otvor pro laserové záření

Neviditelné laserové záření (přední strana)

Možnost nebezpečného optického záření (zadní strana)

Počet obsažených výrobků u katalogového čísla

C
S

Strana 1 ze 4 



  Vysvětlení symbolů

  

Vyrovnání napětí

Nadproudová ochrana

Střídavý proud

Nesterilní, před každým použitím sterilizujte

Sterilizováno zářením

Nesterilizujte znovu

Systém jednoduché sterilní bariéry

Křehké, zacházejte opatrně

Chraňte před slunečním zářením

V případě poškození obalu nepoužívejte a dodržujte pokyny uvedené v návodu k použití

Nepoužívejte znovu

Použitelnost do

Označuje autorizovaného zástupce ve Švýcarsku

Strana 2 ze 4  



  Vysvětlení symbolů

  

Přípojka USB

Aplikační díl typu BF podle IEC 60601-1

Aplikační díl typu BF s ochranou před defibrilací

Aplikační díl typu CF podle EN 60601-1

Aplikační díl typu CF s ochranou před defibrilací

ZAP / Standby

Přečtěte si a dodržujte návod k použití

Přečtěte si a dodržujte návod k použití

Symbol obecného varování

Varování před biologickým ohrožením, nebezpečí infekce

Varování před nebezpečným elektrickým napětím

Varování před horkými povrchy

Varování před laserovým zářením

Varování před optickým zářením

C
S

Strana 3 ze 4 



 Vysvětlení symbolů

Další symboly

Kromě normativních symbolů používáme na našich výrobcích a v našich dokumentech následující symboly:

Výrobek je vhodný ke sterilizaci v autoklávech

Zablokování

Odblokování

Vyrovnání bílé

Pořízení fotografie

Videozáznam

Jako nově renovovaný výrobek („refurbished device“)

Prodej nebo lékařský předpis předepsaný lékařem podléhají omezením Federálního zá-
kona (USA)

NIR citlivé

Zobrazovací režim NIR-FI zelená

Zobrazovací režim NIR-FI kontrast

Zobrazovací režim NIR-FI intenzita

Nahrávání videa aktivní

Laser je zapnutý

TPO018-121-14 
Version: 0  
29 - Feb - 2024 

Strana 4 ze 4 


	Vysvětlení symbolů

